Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Ukrainian refugees
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

 

· How many Ukrainian refugee households has your council placed in contingency accommodation since March 2022? 
· How many Ukrainian refugee households has your council placed in dispersed accommodation since March 2022? 

· How many Ukrainian refugees has your council placed in dispersed accommodation since March 2022? 

In respect of the above questions, Dispersed and Contingency accommodation are not linked to the Homes for Ukraine Scheme and are procured by the Home Office and in the main run by Serco. 
That being so, Leicester City Council does not hold the requested information and the answer to the above questions is 0 (zero) because the Council do not have control of those accommodations and are informing you of this as required by Section 1(1) of the Act.

· How many Ukrainian refugee households has your council placed in hotel accommodation since March 2022? 

1 household for 4 nights.
· How many Ukrainian refugees has your council placed in hotel accommodation since March 2022? 

3 singles – 9 nights between them.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
